MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 370121

Nimero de orden de compra a modificar: 111956

Entidad compradora: CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA GERENCIA
DEPARTAMENTAL COLEGIADA DEL META

Nombre del solicitante: Belly Jacoba Millan Garcia

Proveedor: SERVICIO INTEGRAL TALENTOS LTDA

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-07-14 14:56:26

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-03-07 2024-02-27

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
106856 A-02-02-02-008-005 CDP-72023 CDP 72023
SERVICIOS DE
SOPORTE

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R10 - 8.0 Mes 2200293.00 CDP-72023 17602344.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 1



10

11

12

13

ays04--R10 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 1

ays04--R10 -
Jabén para loza
4 (Compra) - 4

ays04--R10 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
2 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Jabon neutro
para pisos 2

(Compra) - 2

ays04--R10 -
Ambientador 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Ambientador 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Toalla en tela
blanca para pisos
por metro
(repuesto de
haraganes)
(Compra) - 2

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2200293.00

16035.00

2206.50

8460.00

4356.80

4512.00

7977.00

18463.50

14941.50

8682.00

11580.00

5344.50

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

17602344.00

128280.00

17652.00

67680.00

34854.40

36096.00

63816.00

147708.00

119532.00

69456.00

92640.00

42756.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R10 -
Pafo absorbente
multiusos 1
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Esponjilla 1
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Cepillos 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Trapero 3
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 4

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 8

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 8

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 4

ays04--R10 -
Guantes 3
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 16

ays04--R10 -
Toallas para
manos 7
(Compra) - 60

ays04--R10 -
Vasos
biodegradables 4
(Compra) - 12

ays04--R10 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4164.00

1993.60

4257.60

2992.00

4560.00

5667.20

3910.40

7776.00

10590.00

5295.00

10986.00

143040.00

105180.00

69327.00

1704.00

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

33312.00

15948.80

34060.80

23936.00

36480.00

45337.60

31283.20

62208.00

84720.00

42360.00

87888.00

1144320.00

841440.00

554616.00

13632.00



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R10 -
Servilleta papel
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Filtro para greca
3 (Compra) - 4

ays04--R10 -
Café 2
(Compra) - 26

ays04--R10 -
Azlcar 3
(Compra) - 24

ays04--R10 -
Aromatica de
panela

(Compra) - 10

ays04--R10 -
Infusion frutal
(Compra) - 60

ays04--R10 -
Agua potable 4
(Compra) - 65

ays04--R10 -
Carro exprimidor
de trapero 2
(Arrendamiento) -
2

ays04--R10 -
Carro de bebidas
(Arrendamiento) -
1

ays04--R10 -
Dispensador de

agua (Compra) - 2

ays04--R10 -
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
2

ays04--R10 -
Recargo por
Trabajo nocturno
ays04--R10 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R10 - AlU

ays04--R10 - IVA

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5872.00

6786.00

326820.00

47988.00

25402.50

116460.00

648505.00

21232.00

20718.00

46071.00

41968.00

0.00

0.00

4953928.08

941246.34

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

CDP-72023

46976.00

54288.00

2614560.00

383904.00

203220.00

931680.00

5188040.00

169856.00

165744.00

368568.00

335744.00

0.00

0.00

4953928.08

941246.34



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

La Plataforma de la Tienda virtual no permitia ingresar decimales en el plazo (como se habia proyectado inicialmente (8,33 meses),
recibiendo solo valores enteros, en este caso 8 meses, por lo cual la FECHA DE TERMINACION es el 27 de febrero de 2024.
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“Firma ordenadoré‘éel gasto ‘ Firma de proveedor
Nombre: Diana Marcela Rivera Morato Nombre: Linda Esmeralda Perdomo Sabogal
Documento:52278216 Documento: C.C. 40.399.608 de Villavicencio



ELIZABETH
Texto tecleado
Linda Esmeralda Perdomo  Sabogal

ELIZABETH
Texto tecleado
C.C. 40.399.608 de Villavicencio


